
 

Av kirkens ansatte og konfirmantledere kan dere forvente at 
-vi bryr oss om konfirmantene 

-vi gjør vårt beste for en god konfirmanttid 

-vi tilbyr et godt og allsidig opplegg 

-vi svarer på e-post og telefon 

Av konfirmantene forventes det at 
-de deltar på all undervisning og alle aktiviteter 

-de deltar på minst åtte gudstjenester i løpet av konfirmasjonstiden 

-følger de reglene som gjelder for konfirmantsamlingene 

Av de foresatte forventes det at 
- dere oppgir nødvendig informasjon ved påmelding 
- dere møter på foreldremøte 8. september 
- dere gir beskjed om eventuelt fravær for konfirmanten 
- dere følger opp og støtter konfirmanten 

 

Velkommen som konfirmant! 
 

Vennlig hilsen menighetspedagog Anne Marit Ådland 

og sokneprest Knut Ole Hol. 

 

Spørsmål? 
Ta kontakt med sokneprest Knut Ole Hol 

(99013328/knut.ole.hol@larvik.kirken.no)  

eller menighetspedagog Anne Marit Ådland 

(99392702/anne.marit.adland@larvik.kirken.no) 

 

 

Til deg som begynner i 9. klasse høsten 2024: 

Velkommen som konfirmant i  
Tjølling menighet! 

 

 

 
 

 

 

 
Påmelding skjer ved registrering på 

https://minkirkeside.no/larvik 

Påmeldingsfrist er 13. august 2024 

http://www.kirken.no/tjølling%20innen%2013


Konfirmant i Tjølling menighet 
I konfirmasjonstiden er det rom for 
å utforske viktige sider av livet 
sammen med andre. Gjennom 
variert undervisning, leir og 
gudstjenester får vi en spennende 
og opplevelsesrik konfirmasjonstid. 
Vi legger stor vekt på fellesskap og 
godt miljø.  
 

Som konfirmant får du lære mer om deg selv, om tro, om Gud  
og den verden du er en del av.  

 
Undervisning skjer omtrent annenhver tirsdag rett etter skolen, 
unntatt fire uker i januar/februar hvor det er samling på kveldene. 
Hver undervisningssamling starter med enkel matservering. Deretter 
en undervisning etterfulgt av samtale hvor det er rom for spørsmål, 
diskusjoner, tro og tvil. Noen ganger bruker vi undervisnings-
samlingen til å forberede en gudstjeneste, eller annet opplegg. 
Dersom noen trenger tilrettelagt opplegg eller ikke kan følge oppsatt 
undervisning av andre grunner, så gi oss beskjed ved påmelding.  
 

I konfirmasjonstiden får du vokse som menneske – uten krav om å 
prestere. 

 

Hva er konfirmasjon? 
Ordet konfirmere betyr å bekrefte eller styrke. I konfirmasjonen 
bekrefter Gud de løftene som gis i dåpen ved at hver konfirmant 
kneler ved alterringen og blir bedt for. Konfirmasjon er ikke bare for 
deg som tror, den er også for deg som tviler eller bare er nysgjerrig. 

 

Hvem kan bli konfirmert? 
Alle som er døpt kan bli konfirmert. Hvis du ikke er døpt kan du bli 
det i løpet av konfirmasjonstiden. Dåpen er et synlig tegn på Guds 
kjærlighet, og at den døpte er en del av kirken. Hvis du ikke helt har 
bestemt deg for om du ønsker å bli konfirmert, så er du velkommen 
til å følge opplegget og se hvordan det er før du bestemmer deg.  

Viktige datoer å merke seg i konfirmantåret 
Fullstendig plan inkludert gruppeundervisning, sendes ut før 
oppstart på høsten. 
 

Høsten 2024 
Lørdag 7. september kl. 11.00 til 15.30: Bli-kjent-dag. Oppmøte på 
menighetssenteret i Håkestadveien 1 

Søndag 8. september kl. 11.00: Presentasjonsgudstjeneste i kirken.  
Kort foreldremøte etter gudstjenesten 

Fredag 8. november: KonfCup – volleyballturnering i Stavernshallen 
for alle konfirmanter i kirkene i Larvik 

Søndag 1. desember kl. 18.00: Lysmesse i kirken 

 

Våren 2025 
En helg reiser vi på konfirmantleir – dato kommer til høsten 

Tirsdag 8. april: Kirkens nødhjelps fasteaksjon (på ettermiddagen) 

Lørdag 24. mai og søndag 25. mai  
Konfirmasjonsgudstjenester           

Ved påmelding kan man velge ønsket dato 
og klokkeslett for konfirmasjon. Bekreftelse 
får man etter oppstart i september.  

 
Påmelding og pris  
Ved påmelding er det viktig at dere fyller ut kontaktinformasjon til 
alle foresatte som har krav på det, og gir oss tillatelse til å bruke 
denne. (Vi sender kun informasjon til de som har gitt oss tillatelse til 
det.) Dersom det er andre opplysninger vi bør kjenne til, er det fint 
om dere skriver det inn ved påmelding slik at vi kan tilrettelegge 
best mulig. 
 

Prisen for året er 1350 kr. Den inkluderer konfirmantleir, materiell 
og bevertning på samlingene. Dersom noen har vanskeligheter  
med å betale, så ta kontakt. Betaling skjer på høsten. 


